המבקש: גיא שניידר

נגד

המשיב: בנק לאומי לישראל בע"מ

בשם המבקש: עו"ד עילי מימון
בשם המשיב: עו"ד חנית בלינסון-נבון; עו"ד תומר טאקו

### פסק דין

1. זוהי בקשה מוסכמת להסתלקותו המתוגמלת של המבקש, מן הבקשה לאישור תובענה כייצוגית שבכותרת, שהוגשה נגד המשיב, בהתאם להוראות חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן, בהתאמה: **בקשת ההסתלקות, בקשת האישור, ו-החוק**).

2. בקשת האישור מתמקדת ב"בנק הדיגיטלי" שמפעיל המשיב, בנק לאומי לישראל בע"מ, באמצעות יישומון ייעודי המותקן במכשירי הטלפון הנייד של לקוחות הבנק, ואשר מכונה Pepper או "פפר" (להלן, בהתאמה: **היישומון ו-פפר** או: **הבנק**). ביתר פירוט מתמקדת בקשת האישור במנגנון ה"הודעות בדחיפה" הנשלחות מהיישומון למשתמשיו (Push Notifications); להלן, למען הנוחות: **התראות הדחיפה**). בתמצית טוען המבקש, כי התראות הדחיפה משווקות על-ידי המשיב כאחד היתרונות המרכזיים של "פפר", באופן המבדל אותו מבנקים אחרים, שכן במסגרתן מעדכן הבנק את לקוחותיו בזמן אמת על מצב החשבון ועל פעולות המתבצעות בו. דא עקא, לטענת המבקש הבנק כולל בהתראות אלה, הנוגעות לשימוש בחשבון עצמו, גם התראות שיווקיות, מבלי לקבל את הסכמתו המפורשת של הלקוח, ומבלי ליידע אותו, וכל זאת תוך הפרת הוראות דין שונות, ובראשן סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן: **חוק התקשורת**), וכן סעיף 3 לחוק הבנקאות (שירות ללקוח), התשמ"א-1981; סעיפים 12 ו-39 לחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973; וסעיפים 35 ו-63א) לפקודת הניזקין [נוסח חדש].

יוער, כי במסגרת בקשת האישור הוגדרו חברי הקבוצה באופן הבא: "כל לקוח של בנק פפר אשר קיבל התראה הכוללת תוכן שיווקי במסגרת שירות ההתראות אותו הבנק מספק מבלי שנתן

## בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"צ 40216-10-21 שניידר נ' בנק לאומי לישראל בעמ